COMUNE DI MONTEDORG = PROVINCIA D! CALTANISSETTA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Z
—
-3
}
s |
.
p———
-

AonSEUNSABILE DEL SERVIZIO

Vista la determinazione sindacale n 89"3(’1'%-,1. con la qua'v ¢ stata assegnata al responsabile

dell’U.O. 1 1a somma di Euro 7.00( }{‘!J ia fornitura di generi alimentari per il servizio di mensa
per gli alunni della scuola materna ed eh—: ncni‘e ¢.anno solare 2015, mettendo la stessa nella
5

disponibilita del sottoscritto a valere sull intervento 1040305 del pee.cap. 1428 del bilancio
P peg.cag
pluriennale 2014/2016.parte rifs al 2015:

Vista,altresi.la propria determinasione n. 431/2014 con la quale ¢ stato assunto 'impegno di
spesa n. 4(‘/?01'3 valere sul predetio intervento;

Dato atto che con la predetia determinazione sindacale n.189/2014.si & stabilito che per
I"acquisto dei prodotti occoreenti per i f mamento dcff-ﬁ mensa scolastica si sarebbe provveduto
mediante affidamento diretto secondo quanto ; sto dal vigente regolamento comunale approvato
dal Consiglio Comunale con deliberazione n. 3_L£,'€)‘~ .m ﬂd ficato con deliberazione del Consiglio
Comunale n. 5/2012;

Dato atto.altresi,che con nota del 31.12.2014, ¢ stata affidata. in ;(Jil‘ﬂd diretta .alla ditta Terrana
Angelo la fornitura di generi alimentari per il scevizio di o 1; er la durata di mesi
quattro e precisamente dai aiese di gennaio al mes ; € per quanto riguarda la
carne (solo tritato) ¢ la verdm‘a.cun%ider’ﬁa la modesta entita della sp%a.m ¢ stabilito che la
fornitura sarebbe stata effetiuata di volta in volt presso 1 rivenditort locali;

USE (G} ¢

Considerato che le.ditte fornitrici hanno faito pervenire le relative fatture;

Ritenuto di dover provvedere atla figuidazione:

DETERMINA

1) Per la causale espressa in narrativ sre delle sottoelencate ditte la somma
accanto ad ognuna segnata con le modalita indicate nelle fatture presentate:

- Terrana Angelo fattura n 01/PA/2015 - Importe complessivo € 2.174.56 (netto a pagare
1.975,90 ~ IVA da versare € 198.66 at sens lp o7 ter D.P.R 633/72 (Split payment);

- Falcone Calogero fattura n.4/2015 - Importo complessivo € 26,40



(netto a pagare 24.00 -IVA da versare € 2,40 ai sensi dell’art.17 D.P.R. 633/72 (Split
payment);

- Ferlisi Antonietta;

- fattura n.01/A/2015 - Tmporto complessivo € 77.60(netto a pagare € 74.62 - IVA da versare
€ 2.98 ai sensi dell” u-‘t DR h’}”-a",}.f"_‘:pl!t payment);
- fattura 0.02/A/201% - Importo complessivo € 70,29 (netto a pagare € 67,58 - IVA da versare
€ 2.71 ai sensi dell art. 17 3.0 R 633/72(Split payment).
2) Ai fini della liquidazione utilizzare parte del!l’impegno di spesa n.40/2015 assunto con
proprio atto n.431/2015

3) Trasmettere copia del presente atto all'ufficio di ragioneria per gli ulteriori adempimenti di
competenza.

il RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO MANTIONE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N
Copia della presente determinazione viene pubblicata all’albo on line dal 26.5.2015
per giorni 15 consecutivi

Montedoro.26.5.2015

II Messo Comunale It Segretario Comunale
F. o Salvo Dr.Chiarenza V.



